IiMlIK ОРТОСШI РЕСПУБЛИКАЬЫ
Б » 0  ВШОНЫ МУНИЩШАЛЬ ШЮНЫ

Ш Р0К АЛАЬЫНЫН, КАГНАШ Т0РЗЭГЕ
14СЕЬАЕИЫ« КАЕПУ1АО> Б4ЛАЛАР Б4КСАНЫ
м у ш ц и п а л ь  авто н о м и ям ! м э к г э п к э с э

БЕЛЕМ Ы1РЕУУЧРЕВДНИЕНЫ
(Бере югйъиын 14ое1нш ы'1< з и ^ ' ,ба1т а ^ б ж й ь 1М;ШНэУ)

iVTYF тиНГШПЛОЕАВГОНОМГЮЕ ДОШКОЛЬНОЕ
СЮ ДОШШЛШОЕУЧРЕВДтИЕ

КОМЫПП1ЮВ\1 И ЮГО ВЦТД
ДЕТСКИЙ САД\» 14«ЛАСГ0ЧК\»

П Ж 0ДБИ РСК4 М УНИЦдаШ йООВШ СИА.
Е тЗ О Й В Ш О Н  РЕСПУБЛИКИ Б4ШК0РГОС1АН

( М А Д У  Д ж к ^ с а д Ш 4 < < ] Ь а о ч ® > г Б | Ю ® )

БОЙОРОТС ПРИКАЗ

«31» август 2023 й. № ?5 -К «31» августа 2023 г.

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции,
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов

В целях исполнения Федерального закона Российской Федерации от 25
декабря 2008 года №273-Ф3 «О противодействии коррупции», в целях
профилактики коррупционных и иных правонарушений в МАДОУ Детский сад №14
«Ласточка» г.Бирска п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов:
Бобровская Ю.П., старший воспитатель
Зинова Н.П., учитель -  логопед
Байдимирова И.В, документовед

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МАДОУ
Детский сад №14 «Ласточка» г.Бирска на 2023-2024 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя
Бобровскую Ю.П.

1 2 3  I

'У*''* С i n  '

V4 4 cK u ^ 0 e  у ч Р Е ^

Б И Р 1" "

С приказом ознакомлены: 31.08.2023 г.

1. Бобровская Ю.П., старший воспитатель
2. Султанова А.В., заместитель заведующего по ХЧ
3. Иванова Р.В., старшая медицинская сестра
4. Баскакова Г.П., музыкальный руководитель
5. Байдимирова И.В., документовед
6. Зинова Н.П., учитель-логопед

7. Кондратьева Т.М., педагог-психолог
8. Ануфриева Д.М., воспитатель Jp*'
9. Акушева С.В., воспитатель
10.Девяткина Г.Р., воспитатедь
11 .Шамсумова А.А., воспитатель
12. Попижанская И.К., воспитатель
И.ЗапалтдиноваГ.Р., воспитатель
14.Елизарьева Е.А., воспитатель /
15.Сухарева Э.Н., воспитатель '
16.СайпановаВ.Д., воспитатель
17.Кузнецова Н.Г., воспитатель
18.Шушкова О.А., воспитатель
19.Сергеева А.Г., воспитатель
20.Самойлова М.П., младший воспитатель м*// j
21.Токарева Г.В., младший воспитатель
22.Султанова Р.Ф., младший воспитатель
23. Токарева Е.С., младший воспитатель
24. Исильбаева В.В., младший воспитатель
25.Изергина O.JI, младший воспитатель
26. Шайхутдинова Р.Ф., Падший воспитатед
27. Токарева Е.В., младший воспитател!
28.Дигитаева Э.В., повар
29.Нурисламова Л.Р., повар
30.Белюшина Е.Г., подсобный рабочий
31.Шевкунов Ю.В., рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий

*